10/08/2022; 

 all’esito dei lavori della Commissione e del Seggio di Gara, con determina prot. 
REGISTRO ATTI SpP n. 02 del 03/02/2023, la gara è stata aggiudicata al RTP 
costituendo tra Rina Consulting S.p.A. (mandataria) per un importo di Euro 
405.861,75 (quattrocentocinquemilaottocentosessantuno/75), oltre cassa 
previdenziale ed iva nei limiti di legge; 

CONSIDERATO 

 che, ai sensi delle Linee Guida ANAC n. 3, il direttore dell’esecuzione del contratto 
è soggetto diverso dal RUP in caso di prestazioni di importo superiore a 500.000 
euro e, in ogni caso, di interventi particolarmente complessi sotto il profilo